Приложение 1
к постановлению Администрации
 Синегорского сельского поселения
от 10 января 2014 г. № 07
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

   «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  Синегорского сельского поселения  на 2011-2014 годы» за 2013 год
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на 2013 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)**

	
	
	всего
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	областнойбюджет
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	областнойбюджет*
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	Всего по Программе, в т.ч.
	1312,8
	659,5
	200,0
	453,3
	0,0
	1312,8
	659,5
	200,0
	453,3
	0,0
	1283,9
	659,5
	198,7
	425,7
	0,0
	

	1.
	Строительство, реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного освещения)
	701,6
	659,5
	0,0
	42,1
	0,0
	701,6
	659,5
	0,0
	42,1
	0,0
	701,6
	659,5
	0,0
	42,1
	0,0
	Программные мероприятия реализованы в полном объеме

	2.
	Строительный контроль за строительством, реконструкцией объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	15,1
	0,0
	0,0
	15,1
	0,0
	15,1
	0,0
	0,0
	15,1
	0,0
	15,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	Программные мероприятия реализованы в полном объеме

	3.
	Мероприятия по ремонту муниципальных объектов водоканализационного хозяйства
	135,8
	0,0
	0,0
	135,8
	0,0
	135,8
	0,0
	0,0
	135,8
	0,0
	109,3
	0,0
	0,0
	109,3
	0,0
	Экономия по результатам торгов

	4.
	Мероприятия по ремонту, содержанию и восстановлению сетей уличного освещения 
	260,3
	0,0
	0,0
	260,3
	0,0
	260,3
	0,0
	0,0
	260,3
	0,0
	259,3
	0,0
	0,0
	259,3
	0,0
	Программные мероприятия реализованы в полном объеме

	5.
	Изготовление расчетных схем газификации
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	198,7
	0,0
	198,7
	0,0
	0,0
	Программные мероприятия реализованы в полном объеме


Верно:
Специалист Администрации                                                               В.И.Попкова
